Ripartizione posti per il Campionato Italiano Juniores 2016 a Nova Gorica

Regione
SICILIA
LOMBARDIA
BASILICATA
PIEMONTE
CAMPANIA
PUGLIA
SARDEGNA
Campionati Studenteschi
CALABRIA
TOSCANA
LAZIO
ABBRUZZO - MOLISE
EMILIA ROMAGNA
TRIVENETO
VALLE D' AOSTA
MARCHE
LIGURIA
UMBRIA
totale

Tesserati Juniores Stecca 2015-2016
58
28
26
22
21
19
12
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Posti per il Campionato Italiano
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